Список по разъяснительной работе с населением города Сибай (п.11 дорожной карты).
	№

п/п
	Депутаты Ф.И.О.
	улицы
	дома
	17.01
	18.01
	19.01
	20.01
	21.01

	1. 
	Камбулатов Азат Гайнитдинович
	Морозова, Некрасова
	1-10

1-21
	
	
	
	
	

	2. 
	Шарафутдинов Ришат  Аликович + Хасанов Фаяз Мажитович (член МП)
	Айхальская 

Карагайлы
	1-53 

1-42
	
	
	
	
	

	3. 
	Губайдуллин Ратмир Айдарович + Байрамгулов Азамат Мухаметович

(член МП)
	Атайсал 
Ковалёва
	1-45
1-34 
	
	
	
	
	

	4. 
	Асылбаев Ахат Ахметович
	Пархоменко 
	1-64
	
	
	
	
	

	5. 
	Исмагилов Рафаил Ибрагимович
	Матросова, 

Сарбаева
	1-56

1-26
	
	
	
	
	

	6. 
	Мухаметов Марат Анварович 
	Гафури 

Гоголя 

Пролетар​ская 

Тагирова
	1-38

1-21

1-25 

10-12
	
	
	
	
	

	7. 
	Идрисов Рашит Хайдарович
	Коммунистиче​ская 

Хлебозаводская
	1-30 

1-15
	
	
	
	
	

	8. 
	Муллоджанов Тахир Толибович
	Загородная 
Спар​така 
	1-44 
1-25 
	
	
	
	
	

	9. 
	Тюрин Виктор Николаевич
	Горная
	1-156
	
	
	
	
	

	10. 
	Ярмухаметов Эмиль Камилевич + Зайдуллин Роман Ринатович

(член МП) 
	Кленовая

Коннопарковая 

Элеваторная 

Рудничный
	1-20 

2-8 

1-9

1-10
	
	
	
	
	

	11. 
	Гайнуллина Гильминур Яганшовна + Ишкуватов Артур Айдарович (член МП)
	Вокзаль​ная 

Петропавлов​ского
	1-59 

1-11
	
	
	
	
	

	12. 
	Кирилова Лиана Рафисовна + Тарасова Мария Васильевна (член МП)
	Лермонтова
	1-78
	
	
	
	
	

	13. 
	Хамитов Ильдар Олегович
	Горького 

Пионерская
	1-92 

1-86
	
	
	
	
	


	№

п/п
	Общественная палата Ф.И.О.
	улицы
	дома
	17.01
	18.01
	19.01
	20.01
	21.01

	14. 
	Варламова И.И.
	Энгельса
	1-80
	
	
	
	
	

	15. 
	Киреева Э.Г. 
+ Ахметшин И.А.(член МП)
	40-лет Октября
	1-56
	
	
	
	
	

	16. 
	Аминев Ф.Г.
	Тукая 
	1-61
	
	
	
	
	

	17. 
	Макшуков Ф.Х.
	Пушкина 

Сосновый 

Стадионный

Торговый
	1-33 

1-34 

1-17

1-26
	
	
	
	
	

	18. 
	Рысбаев И.И.
	Сакко и Ванцетти 

Салавата Юлаева
	1-26 

1-69
	
	
	
	
	

	19. 
	Хабиров Р.Ю.
	Революцион​ная 

Речная
	1-47 

1-144
	
	
	
	
	

	20. 
	Зорина Е.А.
	Учалинская 
	1-35
	
	
	
	
	


 домов – 1708, 9408 – жителей.  
МЧС РБ: Нуриманова, 8 Марта, Фрунзе, Старательская, Октябрьская, Первомайская, Коркина, пер.Мостовой – 366 домов в зоне приближенный к СЗЗ .

ИТОГО охват домов - 2074
